
Hauptlauf über 10 km

Pl. AK Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. M35 1. Banzhaf, Thorsten 1978 TSV Riedlingen 33:47

2. M40 1. Oswald, Richard 1977 TSV Riedlingen 34:03

3. M40 2. Filk, Christian 1974 TSV Riedlingen 35:01

4. Mä 1. Camara, Muhammed 1995 LG Bad Waldseer Lauffieber 35:30

5. Mä 2. Mertel, Joshua 1990 TSG Ehingen LA 36:37

6. M45 1. Seeberger, Markus 1970 TV Memmingen 36:41

7. M40 3. Spöcker, Stefan 1975 TSV Riedlingen 36:43

8. M55 1. Hörmann, Hans 1958 PTSV 'Rosenheim 36:45

9. M35 2. Meschenmoser, Andreas 1981 LG Welfen 36:59

10. M55 2. Posmyk, Philipp 1961 TG Biberach 38:22

11. M40 4. Scholz, Tom 1976 Run macht Fun Neufra 39:10

12. M35 3. Kadow, Andreas 1978 TSV Lauftreff Bad Saulgau 39:13

13. W45 1. Ulrich, Veronika 1968 TSG Ehingen LA 39:23

14. Mä 3. Ibrahim, Omar 1991 TSV Riedlingen 39:40

15. M40 5. Dorner, Klaus 1976 TSV Riedlingen 39:51

16. Mä 4. Guth, Florian 1991 TSV Riedlingen 39:58

17. M40 6. Hilt, Andreas 1976 TG Biberach 40:09

18. M40 7. Krall, Jürgen 1976 Kreissparkasse Biberach 40:10

19. M50 1. Fähndrich, Joe 1966 LG Bad Waldseer Lauffieber 40:19

20. M35 4. Dietz, Christoph 1982 Blank-Team 40:21

21. M45 2. Müller, Clemens 1969 SLT Laufteam 40:22

22. M50 2. Wahl, Gerold 1967 TSV Riedlingen 40:22

23. M55 3. Stoermer, Werner 1960 Kreissparkasse Biberach 40:24

24. M30 1. Haydt, Christian 1984 Lauftreff Ehingen 41:04

25. M45 3. Kinzinger, Walter 1968 Kreissparkasse Biberach 41:13

26. M45 4. Reichelt, Matthias 1971 TSV Riedlingen 41:33

27. M35 5. Bosch, Michael 1978 Glasprinter Racing Team 41:42

28. M55 4. Dr. Kapitza, Klaus 1960 SV Ochsenhausen 41:48



29. M55 5. Pulvermüller, Mario 1958 SG-Stern EVO-Bus 42:08

30. M50 3. Miller, Dietmar 1966 TSV Gammertingen 42:11

31.
MJ

U18
1. Schmelz, Laurin 2004 TSG Münsingen 42:13

32. M55 6. Borsutzky, Manfred 1959 TSV Reute Runners 42:22

33. M55 7. Jäger, Bernd 1960 Team Federsee 42:34

34. M45 5. Ulmer, Klaus 1968 DAV Ravensburg 42:43

35. M45 6. Schenk, Martin 1971 TSV Riedlingen 42:53

36. Fr 1. Sauer, Leonie 1995 Mengens Triathleten 43:23

37. M30 2. Neth, Daniel 1987 Team Federsee 43:28

38. M35 6. Ertle, Philipp 1981 TSV Riedlingen 43:29

39. M65 1. Paschke, Arnold 1950 LG Winterlingen 43:55

40. M45 7. Stauß, Peter 1970 LG Winterlingen 44:05

41. M55 8. Solmaz, Orhan 1960 TSV Lauftreff Bad Saulgau 44:09

42. W50 1. Braun, Susanne 1967 LG Bad Waldseer Lauffieber 44:10

43. M45 8. Hägele, Thomas 1970 TG Biberach 44:22

44. M50 4. Köberle, Richard 1963 LG Bad Waldseer Lauffieber 44:35

45. M70 1. Kleinmann, Paul 1945 TV Ebershausen 45:10

46. W50 2. Bouricha, Samia 1967 TV Kempten 45:14

47. M65 2. Blumenschein, Manfred 1950 LT Otterswang 45:29

48. W45 2. Müller, Sonja 1972 TSV Riedlingen 45:39

49. M40 8. Zaal, Fred 1973 TSV Lauftreff Bad Saulgau 45:44

50.
MJ

U20
1. Hüll, Philipp 1999 TSG Ehingen LA 45:49

51.
MJ

U18
2. Henry, Norwin 2000

Geschwister Scholl

Realschule Riedlingen
46:08

52.
MJ

U20
2. Henry, Ruven 1998 Blank-Team 46:10

53. M55 9. Renner, Thomas 1962 Gemeinderat Pfronstetten 46:40

54. M45 9. Romer, Martin 1972 Joseph-Christian-Schule 47:05

55. Mä 5. Benke, Alex 1994 Blank-Team 47:10

56. M55 10. Walter, Bernd 1961 SC Altbach 47:12



57. M60 1. Schmid, Manfred 1957
Geschwister Scholl

Realschule Riedlingen
47:14

58. M65 3. Petermann, Hans 1948 TSV Riedlingen 47:20

59. W45 3. Steinbach, Peggy 1971 TSV Reute Runners 47:43

60. M60 2. Augustin, Robert 1956 SV Uttenweiler 47:50

61. W30 1. Baur, Daniela 1984 SLT Laufteam 47:51

62. W35 1. Beck, Barbara 1979 Heudorf 47:51

63. W45 4. Bell, Beate 1971 LG Bad Waldseer Lauffieber 48:00

64.
MJ

U18
3. Bausch, David 2002

Geschwister Scholl

Realschule Riedlingen
48:29

65. Fr 2. Raus, Isa 1994 TSV Riedlingen 48:46

66. M40 9. Dorner, Markus 1977
VHS Donau Bussen

Lauftreff
48:49

67. M60 3. Schlegel, Felix 1954 Team Federsee 49:04

68. M45 10. Gross, Thomas 1971 Blank-Team 49:35

69. M60 4. Jung, Ralph-Michael 1953 SV Oberteuringen 49:39

70. Mä 6. Keppeler, Stefan 1990 Ertingen 50:08

71. M45 11. Gross, Andreas 1968 Heudorf a.B. 50:19

72. M45 12. Fay, Michael 1971 Blank-Team 51:25

73. M35 7. Pawlicki, Sven 1978 TV Mengen Schwimmen 51:34

74. Fr 3. Guth, Anette 1994 TSV Riedlingen 53:08

75. M65 4. Schneider, Eberhard 1951
VHS Donau Bussen

Lauftreff
54:18

76. Mä 7. Khlid, Mohammad 1997
VHS Donau Bussen

Lauftreff
54:19

77. M65 5. Walter, Manfred 1949 Vöhringen 56:37

78.
WJ

U18
1. Nochevnik, Polina 2001

Geschwister Scholl

Realschule Riedlingen
1:04:17

79.
WJ

U18
2. Traub, Leonie 2001

Geschwister Scholl

Realschule Riedlingen
1:04:17

80.
WJ

U18
3. Schmidt, Melanie 2000

Geschwister Scholl

Realschule Riedlingen
1:04:56

weibliche Jugend U18 - Hauptlauf über 10 km



Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 79. Nochevnik, Polina 2001
Geschwister Scholl Realschule

Riedlingen
1:04:17

2. 79. Traub, Leonie 2001
Geschwister Scholl Realschule

Riedlingen
1:04:17

3. 80. Schmidt, Melanie 2000
Geschwister Scholl Realschule

Riedlingen
1:04:56

männliche Jugend U18 - Hauptlauf über 10 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 31. Schmelz, Laurin 2004 TSG Münsingen 42:13

2. 51. Henry, Norwin 2000
Geschwister Scholl Realschule

Riedlingen
46:08

3. 64. Bausch, David 2002
Geschwister Scholl Realschule

Riedlingen
48:29

männliche Jugend U20 - Hauptlauf über 10 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 50. Hüll, Philipp 1999 TSG Ehingen LA 45:49

2. 52. Henry, Ruven 1998 Blank-Team 46:10

Frauen - Hauptlauf über 10 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 36. Sauer, Leonie 1995 Mengens Triathleten 43:23

2. 65. Raus, Isa 1994 TSV Riedlingen 48:46

3. 74. Guth, Anette 1994 TSV Riedlingen 53:08

Männer - Hauptlauf über 10 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 4. Camara, Muhammed 1995 LG Bad Waldseer Lauffieber 35:30

2. 5. Mertel, Joshua 1990 TSG Ehingen LA 36:37

3. 14. Ibrahim, Omar 1991 TSV Riedlingen 39:40

4. 16. Guth, Florian 1991 TSV Riedlingen 39:58



5. 55. Benke, Alex 1994 Blank-Team 47:10

6. 70. Keppeler, Stefan 1990 Ertingen 50:08

7. 76. Khlid, Mohammad 1997 VHS Donau Bussen Lauftreff 54:19

Frauen 30 - Hauptlauf über 10 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 62. Baur, Daniela 1984 SLT Laufteam 47:51

Männer 30 - Hauptlauf über 10 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 24. Haydt, Christian 1984 Lauftreff Ehingen 41:04

2. 37. Neth, Daniel 1987 Team Federsee 43:28

Frauen 35 - Hauptlauf über 10 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 62. Beck, Barbara 1979 Heudorf 47:51

Männer 35 - Hauptlauf über 10 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 1. Banzhaf, Thorsten 1978 TSV Riedlingen 33:47

2. 9. Meschenmoser, Andreas 1981 LG Welfen 36:59

3. 12. Kadow, Andreas 1978 TSV Lauftreff Bad Saulgau 39:13

4. 20. Dietz, Christoph 1982 Blank-Team 40:21

5. 27. Bosch, Michael 1978 Glasprinter Racing Team 41:42

6. 38. Ertle, Philipp 1981 TSV Riedlingen 43:29

7. 73. Pawlicki, Sven 1978 TV Mengen Schwimmen 51:34

Männer 40 - Hauptlauf über 10 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 2. Oswald, Richard 1977 TSV Riedlingen 34:03



2. 3. Filk, Christian 1974 TSV Riedlingen 35:01

3. 7. Spöcker, Stefan 1975 TSV Riedlingen 36:43

4. 11. Scholz, Tom 1976 Run macht Fun Neufra 39:10

5. 15. Dorner, Klaus 1976 TSV Riedlingen 39:51

6. 17. Hilt, Andreas 1976 TG Biberach 40:09

7. 18. Krall, Jürgen 1976 Kreissparkasse Biberach 40:10

8. 49. Zaal, Fred 1973 TSV Lauftreff Bad Saulgau 45:44

9. 66. Dorner, Markus 1977 VHS Donau Bussen Lauftreff 48:49

Frauen 45 - Hauptlauf über 10 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 13. Ulrich, Veronika 1968 TSG Ehingen LA 39:23

2. 48. Müller, Sonja 1972 TSV Riedlingen 45:39

3. 59. Steinbach, Peggy 1971 TSV Reute Runners 47:43

4. 63. Bell, Beate 1971 LG Bad Waldseer Lauffieber 48:00

Männer 45 - Hauptlauf über 10 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 6. Seeberger, Markus 1970 TV Memmingen 36:41

2. 22. Müller, Clemens 1969 SLT Laufteam 40:22

3. 25. Kinzinger, Walter 1968 Kreissparkasse Biberach 41:13

4. 26. Reichelt, Matthias 1971 TSV Riedlingen 41:33

5. 34. Ulmer, Klaus 1968 DAV Ravensburg 42:43

6. 35. Schenk, Martin 1971 TSV Riedlingen 42:53

7. 40. Stauß, Peter 1970 LG Winterlingen 44:05

8. 43. Hägele, Thomas 1970 TG Biberach 44:22

9. 54. Romer, Martin 1972 Joseph-Christian-Schule 47:05

10. 68. Gross, Thomas 1971 Blank-Team 49:35

11. 71. Gross, Andreas 1968 Heudorf a.B. 50:19

12. 72. Fay, Michael 1971 Blank-Team 51:25

Frauen 50 - Hauptlauf über 10 km



Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 42. Braun, Susanne 1967 LG Bad Waldseer Lauffieber 44:10

2. 46. Bouricha, Samia 1967 TV Kempten 45:14

Männer 50 - Hauptlauf über 10 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 19. Fähndrich, Joe 1966 LG Bad Waldseer Lauffieber 40:19

2. 22. Wahl, Gerold 1967 TSV Riedlingen 40:22

3. 30. Miller, Dietmar 1966 TSV Gammertingen 42:11

4. 44. Köberle, Richard 1963 LG Bad Waldseer Lauffieber 44:35

Männer 55 - Hauptlauf über 10 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 8. Hörmann, Hans 1958 PTSV 'Rosenheim 36:45

2. 10. Posmyk, Philipp 1961 TG Biberach 38:22

3. 23. Stoermer, Werner 1960 Kreissparkasse Biberach 40:24

4. 28. Dr. Kapitza, Klaus 1960 SV Ochsenhausen 41:48

5. 29. Pulvermüller, Mario 1958 SG-Stern EVO-Bus 42:08

6. 32. Borsutzky, Manfred 1959 TSV Reute Runners 42:22

7. 33. Jäger, Bernd 1960 Team Federsee 42:34

8. 41. Solmaz, Orhan 1960 TSV Lauftreff Bad Saulgau 44:09

9. 53. Renner, Thomas 1962 Gemeinderat Pfronstetten 46:40

10. 56. Walter, Bernd 1961 SC Altbach 47:12

Männer 60 - Hauptlauf über 10 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 57. Schmid, Manfred 1957
Geschwister Scholl Realschule

Riedlingen
47:14

2. 60. Augustin, Robert 1956 SV Uttenweiler 47:50

3. 67. Schlegel, Felix 1954 Team Federsee 49:04

4. 69. Jung, Ralph-Michael 1953 SV Oberteuringen 49:39



Männer 65 - Hauptlauf über 10 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 39. Paschke, Arnold 1950 LG Winterlingen 43:55

2. 47. Blumenschein, Manfred 1950 LT Otterswang 45:29

3. 58. Petermann, Hans 1948 TSV Riedlingen 47:20

4. 75. Schneider, Eberhard 1951 VHS Donau Bussen Lauftreff 54:18

5. 77. Walter, Manfred 1949 Vöhringen 56:37

Männer 70 - Hauptlauf über 10 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 45. Kleinmann, Paul 1945 TV Ebershausen 45:10

Mannschaften Frauen

Pl. Mannschaft Läufer Zeit

1. TSV Riedlingen Sonja Müller 2:27:33

Isa Raus

Anette Guth

2.
Geschwister Scholl Realschule

Riedlingen
Polina Nochevnik 3:13:30

Leonie Traub

Melanie Schmidt

Mannschaften Männer

Pl. Mannschaft Läufer Zeit

1. TSV Riedlingen Thorsten Banzhaf 1:42:51

Richard Oswald

Christian Filk

2. TSV Riedlingen 2 Stefan Spöcker 1:56:14

Omar Ibrahim



Klaus Dorner

3. LG Bad Waldseer Lauffieber Muhammed Camara 2:00:24

Joe Fähndrich

Richard Köberle

4. Kreissparkasse Biberach Jürgen Krall 2:01:47

Werner Stoermer

Walter Kinzinger

5. TSV Riedlingen 3 Florian Guth 2:01:53

Gerold Wahl

Matthias Reichelt

6. TG Biberach Philipp Posmyk 2:02:53

Andreas Hilt

Thomas Hägele

7. TSV Lauftreff Bad Saulgau Andreas Kadow 2:09:06

Orhan Solmaz

Fred Zaal

8. Blank-Team Christoph Dietz 2:13:41

Ruven Henry

Alex Benke

9. TSV Riedlingen 4 Martin Schenk 2:13:42

Philipp Ertle

Hans Petermann

10. Team Federsee Bernd Jäger 2:15:06

Daniel Neth

Felix Schlegel

11.
Geschwister Scholl Realschule

Riedlingen
Norwin Henry 2:21:51

Manfred Schmid

David Bausch

12. VHS Donau Bussen Lauftreff Markus Dorner 2:37:26

Eberhard Schneider

Mohammad Khlid



Jugend- und Jedermannslauf über 3,75 km

Pl. AK Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1.
MJ

U20
1. Kapp, Tim 1998 TSV Riedlingen 13:10

2.
MJ

U18
1. Haid, Luca 2003 TSV Riedlingen 13:43

3.
WJ

U18
1. Scheffold, Helen 2002 TSV Riedlingen 13:57

4.
MJ

U18
2. Heinke, Pascal 2001

Geschwister Scholl

Realschule Riedlingen
14:18

5.
MJ

U20
2. Laub, Nils 1999 TSV Riedlingen 14:26

6.
MJ

U18
3. Kienle, Maurus 2001

Geschwister Scholl

Realschule Riedlingen
15:50

7. Mä 1. Schönberger, Christian 1973 Laufteam Alb 15:56

8. Mä 2. Hüll, Samuel 1995 TSG Ehingen LA 16:15

9.
MJ

U18
4. Bisinger, Florian 2000 Kreisgymnasium Riedlingen 16:25

10. Fr 1. Braig, Louisa 1996 Blank-Team 16:28

11.
WJ

U20
1. Münz, Carmen 1999 Lauftreff Ehingen 16:44

12.
WJ

U18
2. Schmelz, Emely 2003 TSG Münsingen 16:53

13.
WJ

U18
3. Rudolph, Vanessa 2002 TSG Münsingen 17:16

14.
WJ

U20
2. Stoermer, Kim Jasmin 1999 Mengens Triathleten 17:41

15.
MJ

U18
5. Fischer, Christian 2003 Fischerles 18:09

16. Mä 3. Steinhart, Frank 1966 Berufliche Schule Riedlingen 19:04

17.
MJ

U18
6. Zinal, Jan 2000

Geschwister Scholl

Realschule Riedlingen
19:20

18. Fr 2. Heilborn, Vanessa 1990 Blank-Team 19:50

19. Fr 3. Fischer, Nathalie 1983 SLT Laufteam 20:10

20. Fr 4. Fuchs, Antje 1971 FV Altheim 20:21



21. Fr 5. Mück, Melina 1994 Blank-Team 20:38

22. Fr 6. Roggenstein, Michaela 1972 SLT Laufteam 21:17

23. Fr 7. Stoermer, Ruth 1968 Blank-Team 21:18

24. Mä 4. Strahl, Anton 1954 SLT Laufteam 23:10

25. Mä 5. Hammele, Günter 1938
Gold Ochsen Team SSV Ulm

1846
25:27

26. Fr 8. Veeser, Linda 1988 SLT Laufteam 25:28

weibliche Jugend U18 - Jugend- und Jedermannslauf über 3,75

km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 3. Scheffold, Helen 2002 TSV Riedlingen 13:57

2. 12. Schmelz, Emely 2003 TSG Münsingen 16:53

3. 13. Rudolph, Vanessa 2002 TSG Münsingen 17:16

männliche Jugend U18 - Jugend- und Jedermannslauf über 3,75

km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 2. Haid, Luca 2003 TSV Riedlingen 13:43

2. 4. Heinke, Pascal 2001
Geschwister Scholl Realschule

Riedlingen
14:18

3. 6. Kienle, Maurus 2001
Geschwister Scholl Realschule

Riedlingen
15:50

4. 9. Bisinger, Florian 2000 Kreisgymnasium Riedlingen 16:25

5. 15. Fischer, Christian 2003 Fischerles 18:09

6. 17. Zinal, Jan 2000
Geschwister Scholl Realschule

Riedlingen
19:20

weibliche Jugend U20 - Jugend- und Jedermannslauf über 3,75

km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 11. Münz, Carmen 1999 Lauftreff Ehingen 16:44

2. 14. Stoermer, Kim Jasmin 1999 Mengens Triathleten 17:41



männliche Jugend U20 - Jugend- und Jedermannslauf über 3,75

km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 1. Kapp, Tim 1998 TSV Riedlingen 13:10

2. 5. Laub, Nils 1999 TSV Riedlingen 14:26

Frauen - Jugend- und Jedermannslauf über 3,75 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 10. Braig, Louisa 1996 Blank-Team 16:28

2. 18. Heilborn, Vanessa 1990 Blank-Team 19:50

3. 19. Fischer, Nathalie 1983 SLT Laufteam 20:10

4. 20. Fuchs, Antje 1971 FV Altheim 20:21

5. 21. Mück, Melina 1994 Blank-Team 20:38

6. 22. Roggenstein, Michaela 1972 SLT Laufteam 21:17

7. 23. Stoermer, Ruth 1968 Blank-Team 21:18

8. 26. Veeser, Linda 1988 SLT Laufteam 25:28

Männer - Jugend- und Jedermannslauf über 3,75 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 7. Schönberger, Christian 1973 Laufteam Alb 15:56

2. 8. Hüll, Samuel 1995 TSG Ehingen LA 16:15

3. 16. Steinhart, Frank 1966 Berufliche Schule Riedlingen 19:04

4. 24. Strahl, Anton 1954 SLT Laufteam 23:10

5. 25. Hammele, Günter 1938
Gold Ochsen Team SSV Ulm

1846
25:27

Schülerinnenlauf über 1,25 km

Pl. AK Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1.
WJ

U16
1. Müller, Jana 2002 TSV Riedlingen 4:21



2.
WJ

U16
2. Maile, Alessia 2003 TSV Riedlingen 4:22

3.
WJ

U14
1. Steinhart, Lara 2005 TSV Riedlingen 4:48

4.
WJ

U14
2. Boullé, Pauline 2005 Kreisgymnasium Riedlingen 4:52

5.
WJ

U14
3. Fischer, Mariella 2005 Kreisgymnasium Riedlingen 4:54

6.
WJ

U16
3. Stöhr, Katharina 2003 Kreisgymnasium Riedlingen 4:56

7.
WJ

U14
4. Müller, Aline 2004 Kreisgymnasium Riedlingen 4:57

8.
WJ

U16
4. Tschepella, Marina 2002 Kreisgymnasium Riedlingen 5:01

9.
WJ

U14
5. Wenzel, Michelle 2004

Geschwister Scholl

Realschule Riedlingen
5:06

10.
WK

U12
1. Bailer, Fanny 2006 Kreisgymnasium Riedlingen 5:17

11.
WK

U10
1. Gobs, Charlene 2008 TSV Riedlingen 5:18

12.
WK

U12
2. Schütz, Melanie 2006 Joseph-Christian-Schule 5:20

13.
WJ

U16
5. Löffler, Lara Marie 2002

Geschwister Scholl

Realschule Riedlingen
5:23

14.
WK

U12
3. Müller, Sarah 2007 TV Mengen Schwimmen 5:30

15.
WJ

U14
6. Stöhr, Pauline 2004 Kreisgymnasium Riedlingen 5:35

16.
WJ

U14
7. Locher, Annike 2005

Geschwister Scholl

Realschule Riedlingen
5:35

17.
WK

U10
2. Hilt, Johanna 2009 TG Biberach 5:36

18.
WK

U12
4. Lutz, Jana 2006 Riedlingen 5:37

19.
WK

U10
3. Bailer, Ida 2009 TSV Riedlingen 5:41

20.
WK

U10
4. Boulle, Charlotte 2008 TSV Riedlingen 5:42



21.
WJ

U14
8. Maurer, Emma 2004 Kreisgymnasium Riedlingen 5:43

22.
WK

U12
5. Fischer, Katharina 2007 TV Mengen Schwimmen 5:43

23.
WK

U12
6. Herz, Ribara 2007 Joseph-Christian-Schule 5:44

24.
WJ

U16
6. Fuchsloch, Carolin 2002

Geschwister Scholl

Realschule Riedlingen
5:54

25.
WK

U10
5. Fuchs, Miriam 2010 TSV Riedlingen 5:55

26.
WJ

U14
9. Sido, Seveen 2005 Joseph-Christian-Schule 5:58

27.
WK

U10
6. Schäfer, Fabienne 2008 TSV Riedlingen 6:01

28.
WK

U12
7. Eckard, Mona 2007 Joseph-Christian-Schule 6:02

29.
WK

U10
7. Jung, Lorina 2008 Joseph-Christian-Schule 6:02

30.
WK

U12
8. Krasnigi, Adryana 2006 Joseph-Christian-Schule 6:06

31.
WK

U12
9. Buck, Neele 2007 Joseph-Christian-Schule 6:06

32.
WJ

U16
7. Schmidt-Förster, Michaela 2003

Geschwister Scholl

Realschule Riedlingen
6:08

33.
WJ

U14
10. Ross, Jana 2005 Riedlingen 6:09

34.
WK

U10
8. Sandner, Ida 2009 TSV Riedlingen 6:10

35.
WK

U10
9. Sandner, Malin 2009 TSV Riedlingen 6:11

36.
WJ

U14
11. Jungwirth, Klara 2005 Kreisgymnasium Riedlingen 6:12

37.
WK

U10
10. Gurski, Evelyn 2009 Joseph-Christian-Schule 6:13

38.
WJ

U14
12. Rieger, Ann-Kathrin 2004 St. Gerhard-Schule 6:14

39.
WJ

U16
8. Venn, Emily 2003

Geschwister Scholl

Realschule Riedlingen
6:14



40.
WK

U12
10. Pawlicki, Rieke 2007 TV Mengen Schwimmen 6:16

41.
WK

U10
11. Eberhard, Lisa 2008 TV Mengen 6:17

42.
WK

U10
12. Balkis, Nisa 2008 Joseph-Christian-Schule 6:22

43.
WJ

U14
13. Krauß, Sophia 2005 Kreisgymnasium Riedlingen 6:24

44.
WK

U10
13. Linzmeier, Emilia 2008 Joseph-Christian-Schule 6:27

45.
WK

U12
11. Pracht, Isabel 2007 Joseph-Christian-Schule 6:30

46.
WJ

U16
9. Kidzin, Biljana 2002 Heiligkreuztal 6:32

47.
WJ

U14
14. Zentner, Sophia 2005 Kreisgymnasium Riedlingen 6:34

48.
WK

U12
12. Diener, Lajescha 2007 Joseph-Christian-Schule 6:34

49.
WK

U10
14. Kübler, Emma 2008 TSV Riedlingen 6:35

50.
WJ

U14
15. Kidzin, Branka 2004 St. Gerhard-Schule 6:36

51.
WK

U12
13. Kidzin, Aisa 2007 Heiligkreuztal 6:38

52.
WJ

U14
16. Cojocara, Tania 2005

Geschwister Scholl

Realschule Riedlingen
6:39

53.
WK

U12
14. Schramm, Josefine 2006 TSV Riedlingen 6:40

54.
WK

U12
15. Kuznecov, Karina 2007 Joseph-Christian-Schule 6:41

55.
WK

U10
15. Haggenmüller, Eva 2008 Joseph-Christian-Schule 6:42

56.
WK

U10
16. Reines, Lina 2009 Joseph-Christian-Schule 6:47

57.
WK

U12
16. Gehweiler, Lena 2007 Joseph-Christian-Schule 6:50

58.
WK

U12
17. Steinhart, Lara 2007 Joseph-Christian-Schule 6:50



59.
WK

U12
18. Dorner, Katharina 2007 Joseph-Christian-Schule 6:57

60.
WK

U10
17. Horst, Simone 2008 Joseph-Christian-Schule 6:58

61.
WJ

U14
17. Ott, Evelyn 2005 Joseph-Christian-Schule 7:03

62.
WK

U12
19. Schenk, Emily 2007 Joseph-Christian-Schule 7:06

63.
WK

U10
18. Kuginna, Paula 2009 Joseph-Christian-Schule 7:09

64.
WK

U12
20. Hindahl, Kyra 2006 Joseph-Christian-Schule 7:28

65.
WK

U10
19. Halbherr, Sarah 2009 TSV Riedlingen 7:31

66.
WK

U12
21. Busche, Maria 2007 Joseph-Christian-Schule 7:37

67.
WK

U10
20. Schelling, Laura 2009 Joseph-Christian-Schule 7:37

68.
WK

U10
21. Holst, Jolina 2008 Joseph-Christian-Schule 7:38

69.
WK

U12
22. Kon, Isabelle 2007 Joseph-Christian-Schule 8:05

70.
WK

U12
23. Baltes, Anna 2006 Kreisgymnasium Riedlingen 8:24

71.
WK

U12
24. Fritsche, Lea 2006 St. Gerhard-Schule 8:35

72.
WJ

U14
18. Richelhof, Regina 2005 St. Gerhard-Schule 8:37

73.
WK

U10
22. Vedislav, Carla 2008 Joseph-Christian-Schule 9:14

weibliche Kinder U10 - Schülerinnenlauf über 1,25 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 11. Gobs, Charlene 2008 TSV Riedlingen 5:18

2. 17. Hilt, Johanna 2009 TG Biberach 5:36

3. 19. Bailer, Ida 2009 TSV Riedlingen 5:41

4. 20. Boulle, Charlotte 2008 TSV Riedlingen 5:42



5. 25. Fuchs, Miriam 2010 TSV Riedlingen 5:55

6. 27. Schäfer, Fabienne 2008 TSV Riedlingen 6:01

7. 29. Jung, Lorina 2008 Joseph-Christian-Schule 6:02

8. 34. Sandner, Ida 2009 TSV Riedlingen 6:10

9. 35. Sandner, Malin 2009 TSV Riedlingen 6:11

10. 37. Gurski, Evelyn 2009 Joseph-Christian-Schule 6:13

11. 41. Eberhard, Lisa 2008 TV Mengen 6:17

12. 42. Balkis, Nisa 2008 Joseph-Christian-Schule 6:22

13. 44. Linzmeier, Emilia 2008 Joseph-Christian-Schule 6:27

14. 49. Kübler, Emma 2008 TSV Riedlingen 6:35

15. 55. Haggenmüller, Eva 2008 Joseph-Christian-Schule 6:42

16. 56. Reines, Lina 2009 Joseph-Christian-Schule 6:47

17. 60. Horst, Simone 2008 Joseph-Christian-Schule 6:58

18. 63. Kuginna, Paula 2009 Joseph-Christian-Schule 7:09

19. 65. Halbherr, Sarah 2009 TSV Riedlingen 7:31

20. 67. Schelling, Laura 2009 Joseph-Christian-Schule 7:37

21. 68. Holst, Jolina 2008 Joseph-Christian-Schule 7:38

22. 73. Vedislav, Carla 2008 Joseph-Christian-Schule 9:14

weibliche Kinder U12 - Schülerinnenlauf über 1,25 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 10. Bailer, Fanny 2006 Kreisgymnasium Riedlingen 5:17

2. 12. Schütz, Melanie 2006 Joseph-Christian-Schule 5:20

3. 14. Müller, Sarah 2007 TV Mengen Schwimmen 5:30

4. 18. Lutz, Jana 2006 Riedlingen 5:37

5. 22. Fischer, Katharina 2007 TV Mengen Schwimmen 5:43

6. 23. Herz, Ribara 2007 Joseph-Christian-Schule 5:44

7. 29. Eckard, Mona 2007 Joseph-Christian-Schule 6:02

8. 31. Krasnigi, Adryana 2006 Joseph-Christian-Schule 6:06

9. 31. Buck, Neele 2007 Joseph-Christian-Schule 6:06

10. 40. Pawlicki, Rieke 2007 TV Mengen Schwimmen 6:16



11. 45. Pracht, Isabel 2007 Joseph-Christian-Schule 6:30

12. 48. Diener, Lajescha 2007 Joseph-Christian-Schule 6:34

13. 51. Kidzin, Aisa 2007 Heiligkreuztal 6:38

14. 53. Schramm, Josefine 2006 TSV Riedlingen 6:40

15. 54. Kuznecov, Karina 2007 Joseph-Christian-Schule 6:41

16. 58. Gehweiler, Lena 2007 Joseph-Christian-Schule 6:50

17. 58. Steinhart, Lara 2007 Joseph-Christian-Schule 6:50

18. 59. Dorner, Katharina 2007 Joseph-Christian-Schule 6:57

19. 62. Schenk, Emily 2007 Joseph-Christian-Schule 7:06

20. 64. Hindahl, Kyra 2006 Joseph-Christian-Schule 7:28

21. 67. Busche, Maria 2007 Joseph-Christian-Schule 7:37

22. 69. Kon, Isabelle 2007 Joseph-Christian-Schule 8:05

23. 70. Baltes, Anna 2006 Kreisgymnasium Riedlingen 8:24

24. 71. Fritsche, Lea 2006 St. Gerhard-Schule 8:35

weibliche Jugend U14 - Schülerinnenlauf über 1,25 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 3. Steinhart, Lara 2005 TSV Riedlingen 4:48

2. 4. Boullé, Pauline 2005 Kreisgymnasium Riedlingen 4:52

3. 5. Fischer, Mariella 2005 Kreisgymnasium Riedlingen 4:54

4. 7. Müller, Aline 2004 Kreisgymnasium Riedlingen 4:57

5. 9. Wenzel, Michelle 2004
Geschwister Scholl Realschule

Riedlingen
5:06

6. 16. Stöhr, Pauline 2004 Kreisgymnasium Riedlingen 5:35

7. 16. Locher, Annike 2005
Geschwister Scholl Realschule

Riedlingen
5:35

8. 22. Maurer, Emma 2004 Kreisgymnasium Riedlingen 5:43

9. 26. Sido, Seveen 2005 Joseph-Christian-Schule 5:58

10. 33. Ross, Jana 2005 Riedlingen 6:09

11. 36. Jungwirth, Klara 2005 Kreisgymnasium Riedlingen 6:12

12. 39. Rieger, Ann-Kathrin 2004 St. Gerhard-Schule 6:14

13. 43. Krauß, Sophia 2005 Kreisgymnasium Riedlingen 6:24



14. 48. Zentner, Sophia 2005 Kreisgymnasium Riedlingen 6:34

15. 50. Kidzin, Branka 2004 St. Gerhard-Schule 6:36

16. 52. Cojocara, Tania 2005
Geschwister Scholl Realschule

Riedlingen
6:39

17. 61. Ott, Evelyn 2005 Joseph-Christian-Schule 7:03

18. 72. Richelhof, Regina 2005 St. Gerhard-Schule 8:37

weibliche Jugend U16 - Schülerinnenlauf über 1,25 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 1. Müller, Jana 2002 TSV Riedlingen 4:21

2. 2. Maile, Alessia 2003 TSV Riedlingen 4:22

3. 6. Stöhr, Katharina 2003 Kreisgymnasium Riedlingen 4:56

4. 8. Tschepella, Marina 2002 Kreisgymnasium Riedlingen 5:01

5. 13. Löffler, Lara Marie 2002
Geschwister Scholl Realschule

Riedlingen
5:23

6. 24. Fuchsloch, Carolin 2002
Geschwister Scholl Realschule

Riedlingen
5:54

7. 32. Schmidt-Förster, Michaela 2003
Geschwister Scholl Realschule

Riedlingen
6:08

8. 39. Venn, Emily 2003
Geschwister Scholl Realschule

Riedlingen
6:14

9. 46. Kidzin, Biljana 2002 Heiligkreuztal 6:32

Schülerlauf über 1,25 km

Pl. AK Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1.
MJ

U14
1. Kauz, Leon 2004 TSV Riedlingen 4:20

2.
MJ

U16
1. Schulte-Hindrik, Oskar 2003 Kreisgymnasium Riedlingen 4:30

3.
MJ

U16
2. Walter, Justin 2002

Geschwister Scholl

Realschule Riedlingen
4:32

4.
MJ

U16
3. Boullé, Maximilian 2003 Kreisgymnasium Riedlingen 4:37



5.
MK

U12
1. Vater, Felix 2007 Joseph-Christian-Schule 4:40

6.
MJ

U14
2. Maile, Robin 2005 Kreisgymnasium Riedlingen 4:54

7.
MJ

U16
4. Jungwirth, Benedikt 2003 Kreisgymnasium Riedlingen 4:56

8.
MJ

U16
5. Armbruster, Achim 2002 Kreisgymnasium Riedlingen 5:00

9.
MJ

U14
3. Gobs, Fabrice 2004 Kreisgymnasium Riedlingen 5:06

10.
MK

U10
1. Wild, Luca 2008 Joseph-Christian-Schule 5:10

11.
MJ

U14
4. Ribitsch, Christian 2005 TSV Riedlingen 5:11

12.
MK

U12
2. Eberl, Paul 2006 Joseph-Christian-Schule 5:11

13.
MK

U12
3. Blersch, Johann 2007 TSV Riedlingen 5:12

14.
MJ

U16
6. Ott, Nico 2003 St. Gerhard-Schule 5:12

15.
MK

U12
4. Hilt, Felix 2007 TG Biberach 5:13

16.
MK

U12
5. Locher, Tobias 2007 TSV Riedlingen 5:15

17.
MK

U12
6. Bausch, Jonas 2007 Joseph-Christian-Schule 5:17

18.
MK

U12
7. Weinmann, Fabian 2007 TV Mengen Schwimmen 5:23

19.
MK

U12
8. Kidzin, Danilo 2006 St. Gerhard-Schule 5:25

20.
MK

U12
9. Sharro, Alend 2007 Joseph-Christian-Schule 5:29

21.
MJ

U14
5. Stehle, Luca 2004 Kreisgymnasium Riedlingen 5:31

22.
MK

U12
10. Ott, Claudius 2007 Joseph-Christian-Schule 5:31

23.
MK

U12
11. Wegenast, Tobias 2007 Joseph-Christian-Schule 5:32



24.
MK

U12
12. Romer, Hannes 2006 Kreisgymnasium Riedlingen 5:36

25.
MK

U12
13. Abbosi, Arshija 2007 Joseph-Christian-Schule 5:38

26.
MK

U10
2. Spöcker, Samuel 2010 TSV Riedlingen 5:38

27.
MK

U10
3. Gurski, Lukas 2008 Joseph-Christian-Schule 5:42

28.
MJ

U14
6. Huwe, Jeremy 2004 Joseph-Christian-Schule 5:43

29.
MK

U12
14. Schütz, Roman 2006 Kreisgymnasium Riedlingen 5:45

30.
MJ

U14
7. Schirmacher, Sim 2004 Kreisgymnasium Riedlingen 5:45

31.
MJ

U16
7. Jans, Stefan 2002 St. Gerhard-Schule 5:47

32.
MK

U10
4. Dieterle, Michael 2008 Joseph-Christian-Schule 5:49

33.
MK

U12
15. Lukic, Steven 2007 Joseph-Christian-Schule 5:53

34.
MK

U10
5. Tokyay, Adnan 2008 Joseph-Christian-Schule 5:55

35.
MK

U12
16. Afonin, David 2007 Joseph-Christian-Schule 5:55

36.
MK

U10
6. Diener, Finn 2009 Joseph-Christian-Schule 5:56

37.
MK

U10
7. Hindahl, Aaron 2009 TSV Riedlingen 5:58

38.
MK

U10
8. Titze, Ignaz 2009 Joseph-Christian-Schule 6:01

39.
MK

U10
9. Krämer, Maximilian 2008 Riedlingen 6:03

40.
MJ

U14
8. Radke, Felix 2004 Joseph-Christian-Schule 6:04

41.
MK

U10
10. Eberl, Jonas 2009 Joseph-Christian-Schule 6:05

42.
MK

U12
17. Maichel, Elias 2007 Joseph-Christian-Schule 6:07



43.
MK

U10
11. Eberl, Lorenz 2009 TSV Riedlingen 6:08

44.
MK

U10
12. Sido, Rezan 2008 Joseph-Christian-Schule 6:16

45.
MJ

U14
9. Traber, Michael 2004 St. Gerhard-Schule 6:19

46.
MK

U10
13. Bazzocco, Leonard 2008 Joseph-Christian-Schule 6:25

47.
MJ

U14
10. Reiser, Marcel 2004

Geschwister Scholl

Realschule Riedlingen
6:45

48.
MJ

U14
11. Bojoral, Danny 2004 Joseph-Christian-Schule 6:51

49.
MK

U12
18. Lederer, Luca 2006 St. Gerhard-Schule 7:12

50.
MK

U10
14. Halangk, Samuel 2008 Joseph-Christian-Schule 7:14

51.
MK

U10
15. Blank, René 2008 Joseph-Christian-Schule 7:15

52.
MK

U12
19. Leonhart, Thilo 2006 St. Gerhard-Schule 7:23

53.
MK

U12
20. Hafez, Jamil 2006 Joseph-Christian-Schule 7:52

54.
MJ

U16
8. Kidzin, Sefer 2003 Heiligkreuztal 8:01

55.
MK

U12
21. Esau, Joel 2007 Joseph-Christian-Schule 8:02

56.
MK

U10
16. Bleich, Robin 2009 Joseph-Christian-Schule 8:08

männliche Kinder U10 - Schülerlauf über 1,25 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 10. Wild, Luca 2008 Joseph-Christian-Schule 5:10

2. 26. Spöcker, Samuel 2010 TSV Riedlingen 5:38

3. 27. Gurski, Lukas 2008 Joseph-Christian-Schule 5:42

4. 32. Dieterle, Michael 2008 Joseph-Christian-Schule 5:49

5. 35. Tokyay, Adnan 2008 Joseph-Christian-Schule 5:55

6. 36. Diener, Finn 2009 Joseph-Christian-Schule 5:56



7. 37. Hindahl, Aaron 2009 TSV Riedlingen 5:58

8. 38. Titze, Ignaz 2009 Joseph-Christian-Schule 6:01

9. 39. Krämer, Maximilian 2008 Riedlingen 6:03

10. 41. Eberl, Jonas 2009 Joseph-Christian-Schule 6:05

11. 43. Eberl, Lorenz 2009 TSV Riedlingen 6:08

12. 44. Sido, Rezan 2008 Joseph-Christian-Schule 6:16

13. 46. Bazzocco, Leonard 2008 Joseph-Christian-Schule 6:25

14. 50. Halangk, Samuel 2008 Joseph-Christian-Schule 7:14

15. 51. Blank, René 2008 Joseph-Christian-Schule 7:15

16. 56. Bleich, Robin 2009 Joseph-Christian-Schule 8:08

männliche Kinder U12 - Schülerlauf über 1,25 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 5. Vater, Felix 2007 Joseph-Christian-Schule 4:40

2. 12. Eberl, Paul 2006 Joseph-Christian-Schule 5:11

3. 14. Blersch, Johann 2007 TSV Riedlingen 5:12

4. 15. Hilt, Felix 2007 TG Biberach 5:13

5. 16. Locher, Tobias 2007 TSV Riedlingen 5:15

6. 17. Bausch, Jonas 2007 Joseph-Christian-Schule 5:17

7. 18. Weinmann, Fabian 2007 TV Mengen Schwimmen 5:23

8. 19. Kidzin, Danilo 2006 St. Gerhard-Schule 5:25

9. 20. Sharro, Alend 2007 Joseph-Christian-Schule 5:29

10. 22. Ott, Claudius 2007 Joseph-Christian-Schule 5:31

11. 23. Wegenast, Tobias 2007 Joseph-Christian-Schule 5:32

12. 24. Romer, Hannes 2006 Kreisgymnasium Riedlingen 5:36

13. 26. Abbosi, Arshija 2007 Joseph-Christian-Schule 5:38

14. 30. Schütz, Roman 2006 Kreisgymnasium Riedlingen 5:45

15. 33. Lukic, Steven 2007 Joseph-Christian-Schule 5:53

16. 35. Afonin, David 2007 Joseph-Christian-Schule 5:55

17. 42. Maichel, Elias 2007 Joseph-Christian-Schule 6:07

18. 49. Lederer, Luca 2006 St. Gerhard-Schule 7:12



19. 52. Leonhart, Thilo 2006 St. Gerhard-Schule 7:23

20. 53. Hafez, Jamil 2006 Joseph-Christian-Schule 7:52

21. 55. Esau, Joel 2007 Joseph-Christian-Schule 8:02

männliche Jugend U14 - Schülerlauf über 1,25 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 1. Kauz, Leon 2004 TSV Riedlingen 4:20

2. 6. Maile, Robin 2005 Kreisgymnasium Riedlingen 4:54

3. 9. Gobs, Fabrice 2004 Kreisgymnasium Riedlingen 5:06

4. 12. Ribitsch, Christian 2005 TSV Riedlingen 5:11

5. 22. Stehle, Luca 2004 Kreisgymnasium Riedlingen 5:31

6. 28. Huwe, Jeremy 2004 Joseph-Christian-Schule 5:43

7. 30. Schirmacher, Sim 2004 Kreisgymnasium Riedlingen 5:45

8. 40. Radke, Felix 2004 Joseph-Christian-Schule 6:04

9. 45. Traber, Michael 2004 St. Gerhard-Schule 6:19

10. 47. Reiser, Marcel 2004
Geschwister Scholl Realschule

Riedlingen
6:45

11. 48. Bojoral, Danny 2004 Joseph-Christian-Schule 6:51

männliche Jugend U16 - Schülerlauf über 1,25 km

Pl. Ges Name Jahrgang Verein/Ort Zeit

1. 2. Schulte-Hindrik, Oskar 2003 Kreisgymnasium Riedlingen 4:30

2. 3. Walter, Justin 2002
Geschwister Scholl Realschule

Riedlingen
4:32

3. 4. Boullé, Maximilian 2003 Kreisgymnasium Riedlingen 4:37

4. 7. Jungwirth, Benedikt 2003 Kreisgymnasium Riedlingen 4:56

5. 8. Armbruster, Achim 2002 Kreisgymnasium Riedlingen 5:00

6. 14. Ott, Nico 2003 St. Gerhard-Schule 5:12

7. 31. Jans, Stefan 2002 St. Gerhard-Schule 5:47

8. 54. Kidzin, Sefer 2003 Heiligkreuztal 8:01


